新教科研字［2016］

关于组织2016年新乡市教育科学规划课题结项鉴定的
通      知
各县(市)区教育局、市属各学校：
依据河南省教育科学规划课题结项工作的通知精神，结合新乡市实际，现将2016年全市教育科学规划课题结项鉴定工作相关事宜通知如下：

一、结项范围：原则为2015年立项的新乡市教育科学规划课题。

二、申报材料：申请结项课题材料须提交2套，并用两个档案袋分装。每套内容包括：1、《新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请·审批书》，2、课题立项书及证明复印件，3、课题研究《开题报告》及《中期报告》等过程材料，4、《结项报告》（A4纸打印左侧装订）。报送时配用档案袋，档案袋上请附贴课题名称、课题编号、课题负责人姓名、课题负责人电话、工作单位等信息。

三、组织要求：以县（市）、区或市属学校为单位集体组织申报，申报时须提交各单位的课题《汇总表》(纸质版和excel版)，同时提供《结项报告》电子版，材料申报时间为7月1日—7月10日（节假日除外）。

四、严防抄袭：申报结项课题，须进行防抄袭查新。作者可自行安排有查新资质机构查新，也可委托市教育科学规划办统一查新。查新需提交《结项报告》word格式电子文稿，文稿名称要注明县区、单位、姓名。

五、相关事宜请与市教育科学规划办联系。
电话 ：5081233,5081628，电子信箱xjks5081628@163.com。

2016年6月12日

新乡市教育科学规划课题
鉴定结项申请·审批书

课 题 名 称
课 题 编 号
课 题 类 别
课题负责人
所 在 单 位
填 表 日 期
新乡市教育科学规划领导小组办公室
2015年1月修订

填  表  说  明

一、本表适用于新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请。

二、请按照有关规定认真如实填写表格栏目，表格空间不够用时可加附页。

三、“课题研究综述”的写法和要求见相应表格中的“内容提示”。

四、将填好后的《新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请·审批书》及课题成果主件（研究报告）统一用A4纸打印，左侧装订，一式两份,有单位集体报送至新乡市教科所规划办，材料的电子文本（word形式）发至xjks5081628@163.com。

五、主持人所在工作单位，按单位和部门公章全称填写。主要合作者限填报5人以内。成果主件引用他人文献的内容，不得超过25%，否则视为抄袭，不予通过结题鉴定；成果附件包括与本课题相关的论文或获奖、发表情况等相关资料，并提供复印件。

六、新乡市教育科学规划领导小组办公室地址：新乡市教育局（南环路与丰华街交叉口）教科所501室，联系电话：5081233。

一、基本信息
	提交鉴定的

成果
	成果

主件

	成果

附件

	课题负责人

信      息
	姓    名

	职称/职务

	电子信箱

	办公电话

	移动电话

	课题组主要成员信息

	姓  名
	工作单位
	职务/职称
	承担任务

－ 1 －
二、课题研究综述
	内容提示：研究内容、研究的主要过程和活动、研究效果等。（2000字左右）

－ 2 －

课题研究综述（续表）

三、学校或县区科研部门意见
	科研部门负责人签字：                           单位公章

年   月    日

－ 3 －